Bank Handlowy w Warszawie S.A
SWIFT: CITI PL PX

® PLN 57 1030 1250 0000 0000 5493 1201
A ﬂ USD 03 1030 1250 0000 0000 5493 1203
et ‘ S. ™ EUR 46 1030 1250 0000 0000 5493 1205

BRE BANK S.A.: 11 1140 1225 0000 2352 4100 1001
NIP: 813-03-36-843, KRS 0000165990, REGON 690103056

Handlopex S.A. ul. Potoniniska 29, 35-082 Rzeszéw
tel. +48 (17) 86 04 332, Infolinia 801 181 999
www.handlopex.pl, e-mail: handlopex@handlopex.pl

Filia BIALA PODLASKA
21-500 Biata Podlaska

ul. Celnikéw Polskich 5

tel. (83) 34-26-480
bialapodlaska@handlopex.pl

Filia BIALYSTOK
15-554 Biatystok

ul. Dojlidy Fabryczne 1
tel. (85) 74-10-925
bialystok@handlopex.pl

Filia CZELADZ
41-250 Czeladz
ul. Nowopogoriska 98
tel. (32) 26-59-587/88
czeladz@handlopex.pl

Filia GDANSK

80-722 Gdarisk

ul. Sztutowska 17

tel. (58) 66-91-750
(58) 30-36-177

gdansk@handlopex.pl

Filia KIELCE

25-672 Kielce

ul. Zakladowa 8

tel. (41) 33-50-010
kielce@handlopex.pl

Filia KRAKOW
30-798 Krakow

ul. Christo Botewa 6
tel. (12) 65-32-774
krakow@handlopex.pl

Filia LUBLIN
20-234 Lublin

ul. Melgiewska 16)
tel. (81) 74-85-691
lublin@handlopex.pl

Filia tODZ

91-212 tédz

ul. Wersalska 48
tel. (42) 63-39-243
lodz@handlopex.pl

Filia OLSZTYN
10-409 Olsztyn

ul. Lubelska 32

tel. (89) 53-79-205
olsztyn@handlopex.pl

Filia POZNAN

60-479 Poznan

ul. Strzeszynska 23

tel. (61) 65-66-845,46,50,51
poznan@handlopex.pl

Filia RADOM

26-620 Radom

ul. Wierzbicka 156
tel. (48) 36-00-168
radom@handlopex.pl

Filia RZESZOW

35-082 Rzeszéw

ul. Potoninska 29
tel.(17) 86-04-307/60/24
rzeszow@handlopex.pl

Filia SZCZECIN

71-001 Szczecin

ul. Tama Pomorzariska 13)
tel. (91) 45-32-173
szczecin@handlopex.pl

Filia TORUN

87-100 Torun

ul. Polna 134/136

tel. (56) 65-39-096,097
torun@handlopex.pl

Filia WARSZAWA
02-495 Warszawa

ul. Regulska 49

tel. (22) 824-51-10
warszawa@handlopex.pl

Filia WROCEAW

52-315 Wroclaw

ul. Kobierzycka 20 b

tel. (71) 33-65-117,118,119
wroclaw@handlopex.pl

Filia ZIELONA GORA
65-722 Zielona Géra

ul. Dekoracyjna 3

tel. (68) 47-51-858,59,74
zielona.gora@handlopex.pl

Rzeszow, 24.06.2015

List referencyjny

W imieniu Zarzqdu Spotki Handlopex S.A. z siedzibqg w Warszawie przy ul.
Regulskiej 49, niniejszym listem referencyjnym pragne zarekomendowaé wspolprace
ze Spotkg INVENTAGE POLSKA z siedzibg przy Al Jerozolimskich 81 w Warszawie
w zakresie analizy sktadki wypadkowej.

Wspotpraca  pomiedzy naszymi  Spétkami dotyczyta realizacji  projektu
optymalizacji skiadki wypadkowej w latach przesztych. Analiza oparta byla na
weryfikacji dokumentacji Zrédtowej w tym zakresie.

Profesjonalne podejscie a takze szybkosé¢ w przeprowadzeniu analizy dowodzg,
ze eksperci ze Spétki INVENTAGE POLSKA rzetelne realizujg zapisy umowy.

W naszej opinii Spotke te cechuje wiarygodnosc oraz bogate doswiadczenie.
Majgc na wzgledzie udzielong rekomendacje, wyrazamy zgode na cytowanie w formie

ustnej oraz pisemnej nazwy, siedziby oraz logo Spétki Handlopex S. A. wsréd

obecnych i przysztych klientow INVENTAGE POLSKA Sp. z o.0.




